
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Александровская средняя общеобразовательная школа 

 Азовского района  ( МБОУ Александровская СОШ)  

 

П Р И К А З   

20.01.2023 г                                                            №   5 

с.Александровка 

 

О создании центра детских инициатив 

На основании федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», а 

также в рамках Федеральной программы «Модернизация школьных систем 

образования», в соответствии с приказом  Министерства просвещения 

Российской Федерации от 31.01.2022г №43 «О реализации мероприятий 

программы «Модернизация школьных систем образования», приказом 

Азовского РОО от 18.01.2023г № 35 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заместителю директора по ВР Дворниченко Юлии Михайловне создать 

Центр детских инициатив в МБОУ Александровской СОШ.  

2. Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Журбу Светлану Андреевну назначить 

руководителем Центра детских инициатив. 

3. Журбе С.А.:  

- создать на сайте школы страничку Центра детских инициатив; 

- разработать План работы Центра детских инициатив на 2 полугодие 

2022-2023 учебного года.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                              Дегтярева С.В.  

 

 


		2023-02-22T13:39:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА АЗОВСКОГО РАЙОНА




